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Nerverende arsrapport er
godkendt p& foreningens
generalforsamling den 4. maj

2019.
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Blakshejedegard Grundejerforening

RESULTATOPG@RELSE FOR 2018

INDTEGTER

Kontingent Grundejerforeningen
Kontingent Vej og Dranfond
Renteindtaegter/udbytter Vej og Dranfond
Andre indtegter

INDTEGTER I ALT

UDGIFTER

Generalforsamling
Omkostningsgodtggrelse bestyrelsen
Administration

Porto

Advokat/retsgebyr

Fellesareal m.m.

Kontingent til GF

Gebyr til bank

Diverse
Udgifter fgr Vej og Dranfond

Vej og Dranfond
Snerydning

Gebyr til bank
UDGIFTER I Alt
ARETS RESULTAT

Der fordeles saledes:
Resultat Grundejerforeningen
Resultat vej og dranfond

I alt

2018

47.500

47.500

5.392

5.869

106.261

2.358
7.850
3.362
515
3.125
21.190
950
300
795

40.445

12.264
4.400

57.109

49.152

12.924
36.228
49.152

2017

66.500

28.500

5.053

603

100.656

.984
. 400
.163

N O

L2777

16.144
950
13

1.332

39.263

37.054
2.200

78.517

22.139

27.840
-5.701
22.139



Blakshejedegard Grundejerforening

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER 2018
OMSETNINGSAKTIVER

Debitorer 0
Nordea foreningskonto 122.402
Nordea Plus konto 0
Nordea Invest ml. obligationer (1.419*166) 235.554
Likvide beholdninger 0
OMSETNINGSAKTIVER I ALT 362.213
AKTIVER I ALT 357.956
PASSIVER

FORENINGSKAPITAL

Grundejerforeningen

Saldo 1. januar 9.786
Arets resultat 12.924
Grundejerforeningen fgr Vej og Dranfond i alt 22.710

Vej og Dranfond

Saldo 1. januar 293.857
Saldo 1. januar, kursregulering obligationer 568
Arets kursregulering obligationer -4.257
Arets resultat 36.228
Vej og Dranfond i alt 326.396
FORENINGSKAPITAL I ALT 349.106

KORTFRISTET GELD

Anden gald 8.850

PASSIVER I ALT 357.956

2017

1.000
72.906

239.811

317.717

317.717

-18.054
27.840

9.786

299.558

568
-5.701

294.425

304.211

9.506

313.717



